
ZARZĄDZENIE NR 167/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna 
na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284C49E2-691E-4B99-9B72-7E923A10DC5F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 910,00

Ochotnicze straże pożarne 504 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 600,00

Zakup usług remontowych 64 170,00

Ochrona zdrowia 567 990,75

Pozostała działalność 42 121,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 456,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 789,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 183,00

75 885 432,16

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

-9,20

0,00

-47,82

-3,00

60,02

Dział

42 103,00

851

85195

786 910,000,00

0,00 504 900,00

BeSTia

Razem:

Strona 1 z 1

503,00

-503,00 63 667,00

0,00 567 990,75

42 121,00

10 408,18

1 779,80

255,00

7 243,02

75 885 432,16

754

75412

3030

4270

4010

4110

4120

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 167/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284C49E2-691E-4B99-9B72-7E923A10DC5F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 503 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty 
ekwiwalentów dla OSP, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 60,02 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupów 
i wyposażenia na potrzeby prowadzenia infolinii dot. szczepień przeciwko COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284C49E2-691E-4B99-9B72-7E923A10DC5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




